
1 

 

 
 

 

itelligence wdraŜa zarządzanie remontami  
w Cementowni Warta S.A.  

 

Warszawa, 23. kwietnia 2008 - Firma itelligence, wiodący dostawca rozwiązań SAP 

i outsourcingu IT, rozpoczęła wdroŜenie obszaru gospodarki remontowej SAP 

w Cementowni Warta S.A. Głównym celem implementacji jest usprawnienie zarządzania 

remontami skomplikowanych i drogich urządzeń w cementowni. NajwaŜniejszą korzyścią 

z wdroŜenia ma być zmniejszenie rozbieŜności pomiędzy planem kosztów remontów, 

a ich kosztami rzeczywistymi.  

 

Sprawne zarządzanie utrzymaniem ruchu ma dla cementowni ogromną wagę, gdyŜ 

dostępność infrastruktury technicznej decyduje o ciągłości pracy zakładu. Ponadto koszty 

remontów urządzeń mają znaczny udział w całkowitych kosztach cementowni. Dlatego 

teŜ bardzo istotna staje się kontrola z jednej strony planowanego kosztu remontów na 

dany rok, a z drugiej dokładne rejestrowanie rzeczywistych kosztów napraw i kosztów 

dodatkowych, nie ujętych w planowaniu.  

 

Kolejną korzyścią wynikającą z wdroŜenia gospodarki remontowej jest istotne 

zmniejszenie kosztów remontów. Usprawnione planowanie przyczyni się do zmniejszenia 

poziomu zapasów części zamiennych, smarów i innych środków pomocniczych.  

 

Informatyzacja utrzymania ruchu w Cementowni Warta S.A. pozwoli takŜe na 

zintegrowanie obszaru remontowego z produkcyjnym. Tworzenie harmonogramów 

remontowych będzie podporządkowane planom produkcyjnym. Integracja taka umoŜliwi 

nie tylko bardziej optymalne rozłoŜenie w czasie planowanych remontów, ale takŜe 

efektywniejsze planowanie prac słuŜb remontowych.  

 

Pracownicy remontowi na bieŜąco będą ewidencjonowali wszystkie remonty, przeglądy 

i konserwacje. Na podstawie tej dokumentacji, w późniejszym okresie czasu, będzie 

moŜna lepiej zaplanować remonty prewencyjne. Dane z wcześniejszych remontów 

posłuŜą jako baza do planowania potrzebnych aktywności, niezbędnego czasu 

i odpowiednio skompletowanej brygady słuŜb przy kolejnych remontach. 

 

INFORMACJA PRASOWA 



2 

Bardzo się cieszymy, Ŝe Cementownia Warta po raz kolejny korzysta z naszych usług 

w obszarze SAP. – mówi Piotr Milewski Dyrektor Konsultingu w itelligence Sp. z o.o. -  

Potwierdza to wysoki poziom naszych usług bezpośrednio przekładający się na 

satysfakcję klientów.  

 

Cementownia Warta S.A. korzysta z rozwiązania SAP od kilku lat. Jej partnerem w tym 

obszarze od samego początku jest firma itelligence. Dotychczasowe wdroŜenie 

obejmowało: księgowość finansową, zarządzanie środkami pienięŜnymi, zarządzanie 

majątkiem trwałym, controlling, sprzedaŜ, rachunek centrów zysku, gospodarkę 

materiałową i zarządzanie produkcją. Poza usługami wdroŜeniowymi, itelligence świadczy 

cementowni równieŜ usługi w obszarze wsparcia aplikacji oraz zdalnej administracji 

serwerami.  

### 
 

Cementownia Warta S.A. jest liczącym się producentem cementu na rynku polskim. Właścicielem 
cementowni jest niemiecka spółka Polen Zement Beteiligungsgeselschaft GmbH z Dortmundu. Cementownia 
zlokalizowana jest w Trębaczewie k/ Działoszyna w województwie łódzkim na skraju Jury Krakowsko-
Wieluńskiej. Zakres działalności Cementowni Warta obejmuje procesy związane z produkcją klinkieru 
portlandzkiego, wytwarzania cementu oraz z kompleksową obsługą Klientów w zakresie: produkcji i sprzedaŜy 
cementu, organizacji transportu do Klienta, doradztwa technologicznego, promocji i reklamy oraz usług 
laboratorium środowiskowego i kontroli jakości w zakresie badań i pomiarów środowiska, higieny pracy oraz 
jakości paliw.  
Podstawowym celem działania oraz misją spółki jest rozwój w zakresie oferty handlowej, ciągłe doskonalenie 
jakości produkowanych wyrobów oraz świadczonych usług, rozwój sieci dystrybucji oraz umacnianie marki na 
rynku materiałów budowlanych.  

Więcej informacji: www.wartasa.com.pl  
 
itelligence Sp. z o.o. jest firmą doradztwa biznesowego. NaleŜy do międzynarodowej Grupy mającej oddziały 
w 15 krajach świata. Specjalizuje się w usprawnianiu procesów biznesowych swoich klientów, oferuje usługi 
wdroŜeniowe i obsługę outsourcingową środowiska informatycznego. W Polsce firma działa od 1995 r. 
i zatrudnia ponad 100 osób. Posiada doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP.  
Firma itelligence oferuje rozwiązania prekonfigurowane oparte na platformie SAP dla branŜy budowlano-
montaŜowej (it.construction) i motoryzacyjnej (it.automotive) oraz handlowej (it.trade). itelligence dysponuje 
własnym Centrum Systemów Informatycznych wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną 
słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług outsourcingowych – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego 
po rozwój systemów.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 

 
Dodatkowych informacji udziela:  
 
Joanna Mróz 
Marketing/PR Manager  

itelligence sp. z o.o. 
tel.: +48 22 543 19 00 
mobile: + 48 504 111 184 
e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl   

 


